関 係 会 員 各 位

公益社団法人 宮城県トラック協会

東北運輸局長部外功労者表彰候補者の推薦について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記について、運輸関係功労者の表彰候補者を推薦いたしたいと思いますので、

下記の基準に該当する候補者を選考の上、推薦下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

（表彰内規抜粋）

１．運輸関係功労者

  自動車関係事業の役員として１５年以上、又は、事業団体の役員として１２年以上

もしくは、当該事業又は、事業団体に３０年以上勤続し、その功績が顕著な年齢５０

歳以上の者であって、現にその職にあること。

２．提出書類

（１）功績調書（第３号様式）

（２）履 歴 書（第４号様式）

（３）推薦書 （第２号様式）

※  候補者が代表取締役の場合は、提出不要（トラック協会で作成）

（４）宣誓書

（５）無事故・無違反証明書

   無事故無違反３年以上であること。なお、証明書は該当年１月１０日以降に取得

すること。

（６）戸籍抄本

（７）企業の規模及び事業概況等調（第７号様式）

※ 現住所が関係書類、無事故無違反証明書と異なっている場合は、住所変更を行い

同一の現住所とすること。

３．提出期限 １月 ３０日

４．提出部数 １部（原本）

５．その他  候補者は、2年前以前に支局長表彰受彰者であること。

（昨年の受彰者は該当しない）                以 上

※不明な点は、お問い合わせ下さい。

なお、提出頂いた書類の情報（個人情報）については、表彰手続き以外の使用は

致しません。

【 提 出 書 類 の 記 戴 要 領 】

１．功績調書

(1)事績には、功績内容を具体的に記入し、功績の主体を明確にする。

(2)各分野ごとに箇条書きとする。

２．履歴書

(1)資格欄には、第一種運転免許等の種類及び取得年月日を記入すること。

(2)職歴欄は、在職期間の始期（年号は略さない）、終期、役職名、会社名の名称（株式

会社、有限会社）等を略さずに記入する。特に最終学歴以降現在まで空白期間がない

こと。

(3)年齢、勤続年数の基準は推薦年度の６月１日とすること。

(4)勤務年数を、複数の運送事業所で合算する場合は、連続して従事していないこと。

３．推薦書

※  候補者が代表取締役の場合は、提出不要（トラック協会で作成）

４．無事故・無違反証明書は、１月１０日以降に取得すること。

なお、免許証を受有しない者については、宣誓書をもって代える。

５．現住所が関係書類と無事故・無違反証明書と異なっている場所は、住所変更の後、

同一の現住所とすること。

６．その他

宣誓書等の印はシャチハタ印でないこと。

          担 当 宮ト協 本部 担当者

電話 ０２２－２３８－２７２１